











       Załącznik Nr 1 do Uchwały XI/65/2011
                                                                                                               






        Rady Powiatu Leżajskiego  

                                                                                                             






                        z dnia 8 lipca 2011r.
W N I O S E K
o przyznanie wyróżnienia/nagrody * Powiatu Leżajskiego 
dla zawodnika/ów za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie sportowym
międzynarodowym/krajowym*
	Lp.
	Imię 

i nazwisko zawodnika
	Imiona rodziców**
	Adres zamieszkania
	Rok urodzenia
	Kategoria wiekowa

(np. junior)
	Reprezentowany klub
	Imię i nazwisko szkoleniowca
	Dyscyplina
	Osiągnięcia

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Nazwa imprezy
	Organizator imprezy***
	Data i miejsce imprezy
	Konkurencja
	Zajęte

miejsce

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* niepotrzebne skreślić  

** dotyczy zawodników, którzy nie ukończyli 18 roku życia
*** należy podać nazwę właściwego związku sportowego w przypadku imprez sportowych o zasięgu ogólnopolskim innych niż Mistrzostwa Polski, Puchar Polski, Ogólnopolska     Olimpiada Młodzieży 
……………………………..……..………                                                 ................................................                                        …………………….…………………………………
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